数据信息页
B2CF 3.50/44/180F SN OR BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
双层插座，采用直插式联接

操作按键的 PUSH IN, 压接范围，最大 : 1.5 mm²,
盒装
订货号 2558540000
类型 B2CF 3.50/44/180F SN OR BX
GTIN (EAN) 4050118669664
数量 18 items
产品数据 IEC: 320 V / 13.4 A / 0.14 - 1.5 mm²
UL: 300 V / 9.5 A / AWG 30 - AWG 16
包装 盒装
编制日期 25.01.2026 04:43:44 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
B2CF 3.50/44/180F SN OR BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 25.25 mm 深度 (英寸) 0.9941 inch
高度 15.2 mm 高度 (英寸) 0.5984 inch
宽度 83.5 mm 宽度 (英寸) 3.2874 inch
净重 29.65 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
系统参数
产品系列 OMNIMATE 信号 - B2C/S2C 3.50 - 双排系列
联接类型 现场接线
导线连接方式 带操作按键的 PUSH IN
间距 P（单位：mm） 3.50 mm
间距 P（单位：inch） 0.138 "
导线出线方向 180°
回路数 44
L1（mm） 73.00 mm
L1（inch） 2.898 "
层数 1
插针排数 2
额定横截面 15 mm²
防触电保护（按照DIN VDE57106） 手指安全保护
防触电保护（按照DIN VDE 0470） IP 20 已插入
防护等级 IP20, 安装完毕后
可编码 是
剥线长度 10 mm
直杆螺丝刀口尺寸 0.4 x 2.5
相关标准 DIN 5264
插拔次数 25
插拔力 / 回路，最大 3.5 N
拉力 / 回路，最大 3.5 N
拧紧扭矩 扭矩类型 螺钉法兰
使用信息 扭紧力矩 最小 0.15 Nm
最大 0.2 Nm
材料数据
绝缘材料 PA 66 GF 30 颜色编码 橙色
比色表 (相似) RAL 2000 绝缘材料组 II
相比漏电起痕指数（CTI） ≥ 600 绝缘电阻 ≥ 108 Ω
Moisture Level (MSL) 阻燃等级符合 UL 94 V-0
触点材料 铜合金 插针镀层 镀锡
插头触点叠层结构 2...5 µm Sn hot-dip tinned 最低存放温度. -40 °C
最高存放温度 70 °C 最低操作温度 -50 °C
最高操作温度 120 °C 最小安装温度 -40 °C
最大安装温度范围 120 °C
编制日期 25.01.2026 04:43:44 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
B2CF 3.50/44/180F SN OR BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany